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A - Z Mangostan 60 kapsułek
AZ Medica
Cena 25,90 zł

Opis produktu

Właściwości suplementu diety AZ Mangostan

Superowoce charakteryzują się wyjątkowym bogactwem składników odżywczych, a przede wszystkim antyoksydantów.
Zawierają wiele wartościowych składników odżywczych, minerałów i enzymów.

Suplement został skomponowany ze standaryzowanych ekstraktów takich roślin, jak mangostan, granat, czarny bez i
czarna jagoda, uważanych za superowoce.

Mangostan (Garcinia mangostana) jest jednym z najbogatszych w naturze źródeł antyutleniaczy zwanych ksantonami.
Zawartość w ekstrakcie najważniejszego z nich - alfa mangostianu - wynosi 40%. W zestawieniu zdolności wychwytywania
wolnych rodników tlenowych (tzw. ORAC) zdecydowanie wyprzedza on inne naturalne antyoksydanty. Cenne uzupełnienie
mieszanki stanowią antocyjany i ich pochodne.

Substancje o działaniu odżywczym i/lub fizjologicznym:
Standaryzowany ekstrakt z owoców mangostanu (Garcinia mangostana), standaryzowany ekstrakt z owoców granatu
(Punica granatum), ekstrakt z czarnego bzu (Sambucus nigra), standaryzowany ekstrakt z owoców czarnej jagody (Vaccinium
myrtillus fruit)

Sposób użycia:
1 kapsułka dziennie do posiłku (najlepiej rano).

Składniki:
standaryzowany ekstrakt z owoców mangostanu (Garcinia mangostana), kapsułka (żelatyna, woda, barwiniki - E171, E - 172),
standaryzowany ekstrakt z owoców granatu (Punica granatum), ekstrakt z czarnego bzu (Sambucus nigra), standaryzowany
ekstrakt z owoców czarnej borówki ( Vaccinum myrtillus), maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca - E 470b.

Podmiot działający na rynku:
A-Z Medica Sp. z o.o.
ul. Władysława IV 13C
80-547 Gdańsk

Preparat nie może stanowić substytutu zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji. Nie zaleca się kobietom
w ciąży i w okresie karmienia. Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.
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